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Protokół Nr 31 

z posiedzenia z posiedzenia Komisji Gospodarczej 

z dnia 19 września 2025r. 

  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Tomasz Hapaniuk, Przewodniczący Komisji. Obecni według 

załączonej listy obecności.   

Porządek obrad 

1. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości przeznaczenia do sprzedaży części 

nieruchomości będącej własnością Gminy Władysławowo, położonej w Chłapowie przy 

ul. Dolnej, stanowiącej działkę o numerze 395/7 obr. Chłapowo, o powierzchni 

ewidencyjnej 0,0173 ha 

2. Dyskusja dotycząca problemu oświetlenia LED na terenie Gminy Władysławowo 

3. Omówienie propozycji podjęcia prac w zakresie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego WCH-1.1. w formule ZPI (Zintegrowanego planu 

inwestycyjnego). 

4. Dyskusja dotycząca poddzierżawy terenu plaż znajdujących się w granicach 

administracyjnych Gminy Władysławowo 

5. Zaopiniowanie wniosku w sprawie użyczenia części działki gminnej oznaczonej nr 

333/4 o powierzchni ok. 600m² położonej we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 03 z przeznaczeniem na wyeksponowanie muzealnego kutra WŁA 80 lub 

innych jednostek połowowych 

6. Zaopiniowanie wniosku w sprawie przedłużenia dzierżawy terenu części działki 

gminnej oznaczonej nr 71/104 o powierzchni 5,1284ha, położonej we Władysławowie, w 

obrębie ewidencyjnym Władysławowo 09, z przeznaczeniem na uprawy polowe 

7. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na okres 2 lat w trybie bezprzetargowym 

części działki gminnej oznaczonej nr 154/10 o powierzchni 150 m2 obręb Chałupy z 

przeznaczeniem na: przechowywanie sprzętu surfingowego szkoły FunSurf (w okresie do 

dnia 26.05 do dnia 09.09. corocznie) oraz na cele składowego (w okresie od dnia 10.09. do 

dnia 25.05. corocznie) 

8. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działki gminnej oznaczonej nr 168/1 o powierzchni 25 m2 obręb 

Karwia z przeznaczeniem pod zieleńce, przydomowe tereny zielone itp. 

9. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy w terminie od dnia 01.10.2025 r. do dnia 

31.12.2026 r. w trybie bezprzetargowym części terenu działki gminnej oznaczonej nr 460/4 

o powierzchni 4 m2 położonej przy ul. Gen. Hallera we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 04, z przeznaczeniem na ekspozycję towarów 

przeznaczonych do zbycia 

10. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działki gminnej oznaczonej nr 64/82 o powierzchni 135 m2 obręb 

Karwia z przeznaczeniem pod przydomowe tereny zielone 

b.jamros
nagłówkowa



11. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działki gminnej oznaczonej nr 64/82 o powierzchni 113 m2 obręb 

Karwia z przeznaczeniem pod przydomowe tereny zielone 

12. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości przeznaczenia do sprzedaży części 

nieruchomości będącej własnością Gminy Władysławowo, położonej w Jastrzębiej Górze, 

stanowiącej działkę o numerze 49/39 obr. Jastrzębia Góra 28, o powierzchni około 0,0913 

ha 

13. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości przeznaczenia do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Władysławowo 

oznaczonych numerami 1/6, 1/14, 1/16 i 1/18 obr. Władysławowo 02, o łącznej 

powierzchni 3,2859 ha, położonych we Władysławowie przy ul. Żeromskiego, na rzecz 

użytkownika wieczystego 

14. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy, w terminie do dnia 30.09.2033 r., części 

terenu działki gminnej oznaczonej nr 21/3 o powierzchni ok. 1,93ha, położonej we 

Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 09, z przeznaczeniem na 

potrzeby prowadzenia działalności klubu sportowego 

15. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony, terenu części 

działki gminnej oznaczonej nr 21/3 o pow. ok. 4,5 ha, położonej we Władysławowie, w 

obrębie ewidencyjnym Władysławowo 09 z przeznaczeniem na uprawy polowe 

16. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy w trybie bezprzetargowym, w terminie 

od dnia 01.09.2025 r. do dnia 31.08.2026 r., części terenu działki gminnej oznaczonej nr 

49/33, położonej przy Promenadzie Światowida w Jastrzębiej Górze, z przeznaczeniem na 

prowadzenie punktu gastronomicznego 

17. Zaopiniowanie wniosku w spawie dzierżawy części działki nr 274 położonej w 

Chłapowie, z przeznaczeniem na lokalizację infrastruktury telekomunikacyjnej, która 

przebiega do budynku OSP Chłapowo, na którym zlokalizowany jest maszt On Tower 

Poland Sp. z o.o. 

18. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy terenu części działki gminnej oznaczonej 

nr 185 o pow. 100 m², położonej przy ulicy Sportowej we Władysławowie z 

przeznaczeniem na: cele składowe (od dnia 01.09.2025 r. do dnia 26.06.2026 r.) oraz na 

ogródek gastronomiczny (od dnia 27.06.2026 r. do dnia 31.08.2026 r.) 

19. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy terenu części działki gminnej oznaczonej 

nr 185 o łącznej pow. 31m², położonej przy ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 02, z przeznaczeniem na: tereny składowe o pow. 31m² (w 

okresie od dnia 01.09.2025 r. do dnia 30.06.2026 r.) oraz ogródek gastronomiczny o pow. 

21m² i dojście do ogródka gastronomicznego o pow. 10m² (w okresie od dnia 01.07.2026 

r. do dnia 31.08.2026 r.) 

20. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działek gminnych nr 624/8 i nr 624/11 o łącznej powierzchni 209 

m2 położonych w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 05 z przeznaczeniem na zieleń 

21. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działki gminnej oznaczonej nr 64/82 o powierzchni 120 m2 obręb 

Karwia z przeznaczeniem pod przydomowe tereny zielone 



22. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości nabycia do gminnego zasobu praw do 

działek oznaczonych nr 411/16 o powierzchni 418m2 oraz nr 407/1 i nr 411/1 o łącznej 

powierzchni 

459m2 położonych w obrębie ewidencyjnym Chłapowo 

23. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości nabycia do gminnego zasobu praw do 

działki oznaczonej nr 19/1 o powierzchni 148m2 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 08 

 

1. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości przeznaczenia do sprzedaży części 

nieruchomości będącej własnością Gminy Władysławowo, położonej w Chłapowie przy 

ul. Dolnej, stanowiącej działkę o numerze 395/7 obr. Chłapowo, o powierzchni 

ewidencyjnej 0,0173 ha 

Informacyjnie: 

Wnioskodawca –zwrócił się z wnioskiem o możliwość sprzedaży fragmentu działki gminnej o 

numerze 395/7 obr. Chłapowo, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej, poprzez zapewnienie dojazdu do nieruchomości będącej jego własnością od strony 

drogi ulicy Dolnej. Nieruchomość będąca przedmiotem wniosku wraz z nieruchomością 

sąsiednią o numerze 395/8 stanowi własność Gminy Władysławowo. Zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomości stanowiące działki nr 395/7 i 395/8 

obr. Chłapowo oznaczone zostały symbolem 25.MN/U i przeznaczone są na tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej. Nieruchomości łącznie stanowią obszar 

o powierzchni ewidencyjnej 0,0391 ha. Zgodnie z obwiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, działka nr 396/4 stanowiąca własność wnioskodawcy 

położona jest od południa bezpośrednio przy ul. Piaskowej, jednakże z uwagi na ukształtowanie 

terenu, dojazd od strony ul. Dolnej jest wygodniejszy dla wnioskodawcy. W związku z 

powyższym część działki o numerze 395/7 o pow. 0,0043 ha stanowi przedmiot umowy 

dzierżawy zawartej w 2024 r. na czas oznaczony, z przeznaczeniem na zapewnienie dojazdu do 

nieruchomości sąsiednich. W zakresie przedmiotowej sprawy propozycja dotychczasowego 

dzierżawcy dotyczy sprzedaży fragmentu nieruchomości (wnioskuje się, że dotyczy to obszaru 

objętego dzierżawą tj. około 43m2).  

Wniosek został skierowany do zaopiniowania Sołectwa Chłapowo, które negatywnie 

zaopiniowało możliwość zbycia wskazanej przez wnioskodawcę części nieruchomości, tj. 

fragmentu o powierzchni 43m2. Jednocześnie sołectwo pozytywnie zaopiniowało możliwość 

zbycia fragmentu działki po przedłużeniu granicy działki nr 396/12 obr. Chłapowo. 

 

Na posiedzenie Komisji przybył Wnioskodawca, który poinformował, iż ponad 30 lat temu 

nabył działkę z zamiarem jej zagospodarowania. Wskazał, że obecnie dąży do uregulowania 

kwestii własnościowych związanych z dojazdem do przedmiotowej nieruchomości. Podkreślił 

również, że jest zasłużonym obywatelem miejscowości Chłapowo, m.in. pełnił funkcję 

przewodniczącego Społecznego Komitetu ds. Budowy Linii Wodociągowej i Kanalizacyjnej 

przy ulicy, przy której zlokalizowana jest jego nieruchomość. 

 

Gość opuścił posiedzenie komisji. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 



 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów przeciw – opinia negatywna 

 

Członkowie Komisji wskazali, że w przypadku braku zgody na sprzedaż, w dalszym ciągu 

obowiązywać będzie umowa dzierżawy gwarantująca możliwość użytkowania obszaru 

służącego za dojazd (umowa zawarta na czas nieoznaczony).  

 

Dyskusja dotycząca problemu oświetlenia LED na terenie Gminy Władysławowo 

Na posiedzenie Komisji stawił się mieszkaniec gminy, który zgłosił zastrzeżenia dotyczące 

stosowanych na terenie Gminy Władysławowo lamp LED emitujących zimne światło. 

Wyjaśnił, że powoduje ono u Niego dolegliwości w postaci zawrotów i bólu głowy. 

Mieszkaniec poinformował, że prowadził szeroką korespondencję w tej sprawie z Urzędem 

Miejskim, jednak – jego zdaniem – gmina nie wykazała gotowości do mediacji ze względu na 

niszowy charakter problemu. Zgłaszający wnioskował o wymianę zimnego oświetlenia na 

oświetlenie o barwie ciepłej. 

Burmistrz wyjaśnił, że infrastruktura oświetleniowa w miejscu wskazanym przez mieszkańca 

nie znajduje się w zasobie gminnym. Zaznaczył jednocześnie, że w rejonie zamieszkania 

mieszkańca dokonano wymiany lamp. Burmistrz wskazał również, że brak jest możliwości 

przeprowadzenia wymiany oświetlenia na terenie całej gminy. 

Inspektor ds. oświetlenia Urzędu Miejskiego poinformował, iż lampy odpowiadające 

wymaganiom zgłaszającego nie stanowią standardowych urządzeń stosowanych  

w infrastrukturze oświetleniowej gminy. Na wniosek mieszkańca wymieniono jednak lampy 

na ulicach Rybackiej i Towarowej we Władysławowie. 

Mieszkaniec oświadczył, że porusza się również ulicami: Rybacką, Hallera, Morską, 

Hryniewieckiego, w rejonie Śródmieścia oraz na Osiedlu Hallerowo, i w tych lokalizacjach 

również oczekuje wymiany oświetlenia. 

Koordynator ds. dostępności dla osób z niepełnosprawnościami zapytał mieszkańca, czy 

rozważał możliwość zakupu specjalistycznych okularów ograniczających negatywne 

oddziaływanie światła LED. Pan Grzegorz Nowak zwrócił się z pytaniem, czy ewentualne 

dofinansowanie zakupu takich okularów ze środków gminy stanowiłoby dla zgłaszającego 

satysfakcjonujące rozwiązanie. 

Koordynator zaproponowała mieszkańcowi indywidualne spotkanie w sprawie możliwości 

dofinasowania zakupu okularów. 

Gość opuścił posiedzenie komisji. 

 

 



2. Omówienie propozycji podjęcia prac w zakresie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego WCH-1.1. w formule ZPI (Zintegrowanego planu 

inwestycyjnego). 

Na posiedzenie komisji przybili zaproszeni goście. 

Informacyjnie: 

Propozycja dotyczy procedury zmiany planu w formule tzw. ZPI, czyli Zintegrowano 

Przedsięwzięcia Inwestycyjnego. Narzędzie takie zostało wprowadzone w życie nowelizacją 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym we wrześniu 2023 roku.  

 

Pracownicy pracowni A2P2 przedstawili prezentację multimedialną dotyczącą procedury 

zmiany planu zagospodarowania przestrzennego WCH-1.1. w formule tzw. ZPI (stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 

Zaproszeni goście opuścili posiedzenie komisji. 

 

3. Dyskusja dotycząca poddzierżawy terenu plaż znajdujących się w granicach 

administracyjnych Gminy Władysławowo 

W trakcie dyskusji członkowie komisji wystosowali następujące wytyczne w kwestii 

przyszłych dzierżaw: 

• czynsz dzierżawny zaproponowany we wniosku przez dzierżawców nie jest 

akceptowalny, powinien być znacznie wyższy (minimum na dotychczasowym 

poziomie),  

• konieczności poniesienia opłaty infrastrukturalnej przez dzierżawców (utrzymana na 

wskazanym we wniosku poziomie),  

• konieczność modernizacji obiektów i dążenia do poprawy ich estetyki (konieczność 

uzgodnienia i akceptacji projektu wraz z wizualizacją przed podpisaniem umowy),  

• zawarte powinny zostać nowe umowy, uwzględniające nowe zapisy m.in.:  

• większą powierzchnię dzierżawy, dla barów które przekraczały dotychczasową 

powierzchnię;  

• dodatkowe kary umowne oraz kaucje zabezpieczające prawidłowe wykonywanie 

umowy;  

• opłatę infrastrukturalną na cele utrzymania plaż;  

• zapewnienie minimum dwóch przebieralni wolnostojących przy obiekcie 

(udostępnianych w godzinach pracy obiektu). Po stronie dzierżawców należy 

zapewnienie czystości  i odpowiedniego stanu technicznego przymierzalni.  

  

Dodatkowo zaproponowano możliwość realizacji dwóch obiektów w ramach jednej umowy, 

baru i np. wypożyczalni leżaków – celem kompleksowego zagospodarowania i obsługi 

turystów przez jeden podmiot na jednym wejściu na plażę.  

  

Komisja przychyliła się do wniosku w zakresie przedłużenia umów na 10 lat.  

  

W przypadku braku akceptacji przedstawionych warunków przez poddzierżawców należy 

ogłosić przetarg ogólnodostępny.  

 



Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi dotyczące poddzierżawy terenu plaż 

znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Władysławowo? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kwestie poddzierżawy terenu plaż 

znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Władysławowo (z uwzględnieniem 

ww. wytycznych komisji): 

 

Głosowanie: 3 głosy za, 1 głos przeciw, 1 głos wstrzymujący – opinia pozytywna  

 

1. Zaopiniowanie wniosku w sprawie użyczenia części działki gminnej oznaczonej nr 

333/4 o powierzchni ok. 600m² położonej we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 03 z przeznaczeniem na wyeksponowanie muzealnego kutra WŁA 80 lub 

innych jednostek połowowych 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

2. Zaopiniowanie wniosku w sprawie przedłużenia dzierżawy terenu części działki 

gminnej oznaczonej nr 71/104 o powierzchni 5,1284ha, położonej we Władysławowie, w 

obrębie ewidencyjnym Władysławowo 09, z przeznaczeniem na uprawy polowe 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

3. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na okres 2 lat w trybie bezprzetargowym 

części działki gminnej oznaczonej nr 154/10 o powierzchni 150 m2 obręb Chałupy z 

przeznaczeniem na: przechowywanie sprzętu surfingowego szkoły FunSurf (w okresie do 

dnia 26.05 do dnia 09.09. corocznie) oraz na cele składowego (w okresie od dnia 10.09. do 

dnia 25.05. corocznie) 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

4. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działki gminnej oznaczonej nr 168/1 o powierzchni 25 m2 obręb 

Karwia z przeznaczeniem pod zieleńce, przydomowe tereny zielone itp. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 



Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

5. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy w terminie od dnia 01.10.2025 r. do dnia 

31.12.2026 r. w trybie bezprzetargowym części terenu działki gminnej oznaczonej nr 460/4 

o powierzchni 4 m2 położonej przy ul. Gen. Hallera we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 04, z przeznaczeniem na ekspozycję towarów 

przeznaczonych do zbycia 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

6. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działki gminnej oznaczonej nr 64/82 o powierzchni 135 m2 obręb 

Karwia z przeznaczeniem pod przydomowe tereny zielone 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

7. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działki gminnej oznaczonej nr 64/82 o powierzchni 113 m2 obręb 

Karwia z przeznaczeniem pod przydomowe tereny zielone 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

8. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości przeznaczenia do sprzedaży części 

nieruchomości będącej własnością Gminy Władysławowo, położonej w Jastrzębiej Górze, 

stanowiącej działkę o numerze 49/39 obr. Jastrzębia Góra 28, o powierzchni około 0,0913 

ha 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 



Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

9. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości przeznaczenia do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Władysławowo 

oznaczonych numerami 1/6, 1/14, 1/16 i 1/18 obr. Władysławowo 02, o łącznej 

powierzchni 3,2859 ha, położonych we Władysławowie przy ul. Żeromskiego, na rzecz 

użytkownika wieczystego 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

10. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy, w terminie do dnia 30.09.2033 r., części 

terenu działki gminnej oznaczonej nr 21/3 o powierzchni ok. 1,93ha, położonej we 

Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 09, z przeznaczeniem na 

potrzeby prowadzenia działalności klubu sportowego 

Wniosek skierowano na posiedzenie połączonych komisji Rady Miejskiej w miesiącu wrześniu 

2025r. 

11. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony, terenu części 

działki gminnej oznaczonej nr 21/3 o pow. ok. 4,5 ha, położonej we Władysławowie, w 

obrębie ewidencyjnym Władysławowo 09 z przeznaczeniem na uprawy polowe 

Wniosek skierowano na posiedzenie połączonych komisji Rady Miejskiej w miesiącu wrześniu 

2025r. 

12. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy w trybie bezprzetargowym, w terminie 

od dnia 01.09.2025 r. do dnia 31.08.2026 r., części terenu działki gminnej oznaczonej nr 

49/33, położonej przy Promenadzie Światowida w Jastrzębiej Górze, z przeznaczeniem na 

prowadzenie punktu gastronomicznego 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 4 głosy przeciw, 1 głos wstrzymujący – opinia negatywna 

 

13. Zaopiniowanie wniosku w spawie dzierżawy części działki nr 274 położonej w 

Chłapowie, z przeznaczeniem na lokalizację infrastruktury telekomunikacyjnej, która 

przebiega do budynku OSP Chłapowo, na którym zlokalizowany jest maszt On Tower 

Poland Sp. z o.o. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 



Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

14. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy terenu części działki gminnej oznaczonej 

nr 185 o pow. 100 m², położonej przy ulicy Sportowej we Władysławowie z 

przeznaczeniem na: cele składowe (od dnia 01.09.2025 r. do dnia 26.06.2026 r.) oraz na 

ogródek gastronomiczny (od dnia 27.06.2026 r. do dnia 31.08.2026 r.) 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

15. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy terenu części działki gminnej oznaczonej 

nr 185 o łącznej pow. 31m², położonej przy ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 02, z przeznaczeniem na: tereny składowe o pow. 31m² (w 

okresie od dnia 01.09.2025 r. do dnia 30.06.2026 r.) oraz ogródek gastronomiczny o pow. 

21m² i dojście do ogródka gastronomicznego o pow. 10m² (w okresie od dnia 01.07.2026 

r. do dnia 31.08.2026 r.) 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

 

16. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działek gminnych nr 624/8 i nr 624/11 o łącznej powierzchni 209 

m2 położonych w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 05 z przeznaczeniem na zieleń 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

17. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym części działki gminnej oznaczonej nr 64/82 o powierzchni 120 m2 obręb 

Karwia z przeznaczeniem pod przydomowe tereny zielone 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 



Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

18. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości nabycia do gminnego zasobu praw do 

działek oznaczonych nr 411/16 o powierzchni 418m2 oraz nr 407/1 i nr 411/1 o łącznej 

powierzchni 459m2 położonych w obrębie ewidencyjnym Chłapowo 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

19. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości nabycia do gminnego zasobu praw do 

działki oznaczonej nr 19/1 o powierzchni 148m2 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 08 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedstawionego wniosku? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna  

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

Przewodniczący Komisji: 

/-/ Tomasz Hapaniuk  

  

  

  

  

  

Protokół 

sporządziła:   

B. Jamros  

dn. 19.09.2025r.  

  




